[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

ХV СЕССИЯ  IV  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2020 г. № 105.

д. Чёлмужи

О внесении изменений в Решение Совета

Челмужского сельского поселения от 20.09.2017 г.

№ 6 «О денежном содержании Главы

Чёлмужского сельского поселения» (с  изменениями,
утвержденными Решением Совета Челмужского

сельского поселения от 13 ноября 2017 года № 17,

от 20 марта 2018 года № 34, от 31 октября 2019 года № 78,

от 25 декабря 2019 года № 86, от 17 марта 2020 года № 94)
В соответствии со статьей 22 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ, с Законом Республики Карелия «О муниципальной службе в Республике Карелия», Устава Чёлмужского сельского поселения, Совет Чёлмужского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Увеличить в 1,03 раза размер должностного оклада Главы Челмужского сельского поселения, действующего по состоянию на 12 ноября 2020 года.

2. Внести в решение Совета Чёлмужского сельского поселения № 6 от 20 сентября 2017 года (с изменениями, утвержденными решением Совета Челмужского сельского поселения от 13 ноября 2017 года № 17, от 20 марта 2018 года № 34, от 31 октября 2019 года № 78, от 25 декабря 2019 года № 86, от 17 марта 2020 года № 94) следующее изменение:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить должностной оклад Главе Чёлмужского сельского поселения в размере – 13408,00 рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Председатель Совета Чёлмужского
сельского поселения

С.А.Данильев

Глава  Чёлмужского сельского  поселения
А.В.Абрамов
	Антикоррупционная экспертиза проведена